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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE POJAZDÓW NAPRAWY USŁUGI ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia klientom profesjonalne usługi diagnostyczne w zakresie diagnostyki
pojazdów i maszyn, usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej, usługi transportowe przy
użyciu samochodów ciężarowych oraz naczep niskopodwoziowych, jak również usługi
rozładunkowe przy użyciu specjalistycznych maszyn. Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej
Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS zlokalizowanej przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku (wyjazd na Lublin). Stacja diagnostyczna
ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu: samochodów osobowych, samochodów dostawczych,
samochodów ciężarowych, maszyn rolniczych, budowlanych, drogowych, motocykli oraz pojazdów zabytkowych. Diagnostyka pojazdów w
stacji kontroli ELTRAS dokonywana jest przez doświadczonych diagnostów samochodowych przy użyciu nowoczesnej ścieżki
diagnostycznej zapewniającej kompleksową i rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie badania technicznego. Badania
techniczne w ELTRAS realizowane są przez wykwalifikowanych diagnostów, a zakres badań technicznych pozwala na kompleksową
ocenę stanu technicznego pojazdu, również przed dłuższą podróżą czy zakupem samochodu. Usługi diagnostyki pojazdów w stacji
kontroli pojazdów ELTRAS można rezerwować elektronicznie oraz telefonicznie, co znacznie skraca czas oczekiwania na wykonanie
przeglądu technicznego. Warsztat samochodowy należący do firmy ELTRAS wykonuje wszelkie naprawy, wymiany do przeglądu, nawet
w trakcie badania technicznego, co umożliwia wykonanie przeglądu w trakcie jednej wizyty w stacji diagnostycznej. Firma ELTRAS
posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze i eksploatacji pojazdów, w szczególności pojazdów ciężarowych i maszyn
specjalistycznych: rozładunkowych, przeładunkowych, budowlanych i drogowych. Firma ELTRAS oferuje wynajem specjalistycznych
maszyn i pojazdów na atrakcyjnych warunkach oraz realizuje usługi serwisowe pojazdów i maszyn w zakresie wymiany, naprawy i
przystosowania przewodów hydrauliki siłowej. Serwis hydrauliki siłowej mieści się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, wykonuje
naprawy i zakuwanie węży hydrauliki siłowej z możliwością dowolnego dostosowania przewodu do konkretnego zastosowania. Serwis
hydrauliki siłowej ELTRAS posiada szeroki asortyment produktów i akcesoriów do zakuwania węży hydraulicznych dostępnych na
miejscu oraz realizuje usługi serwisowe z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym ustaleniu warunków realizacji zlecenia
telefonicznie. Zachęcamy do zapoznania z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl oraz kontaktu telefonicznego pod numerem 85
652 51 32 w celu zarezerwowania terminu badania technicznego, zamówienia usług transportowych, umówienia wizyty w serwisie
samochodowym, skorzystania z usług serwisu hydrauliki siłowej lub sprawdzenia dostępności maszyn i pojazdów na wynajem. Firma
ELTRAS oferuje elastyczne warunki współpracy, konkurencyjne ceny, doskonałych fachowców oraz rzetelna realizację wszelkich zleceń
transportowych, rozładunkowych, naprawczych, diagnostycznych i serwisowych.


